



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการสำนักงานเทศบาลตำบลขุนแก้ว.....
ที่ นฐ 54103/.....วันที่ 141กรกฎาคม.....พ.ศ.2560.....
เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ตามที่เทศบาลตำบลขุนแก้ว ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนแก้ว ที่ 404 /2560 ลงวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560 เพื่อกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยบ้านนายสาย หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี โดยใช้ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว 74 เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310) งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312) งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000) ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (420900) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยบ้านนายสาย หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี โดยใช้ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว 74 เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตั้งจ่ายจากแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310) งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312) งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (542000) ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (420900) เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตามหลักวิชาช่างและระเบียบที่ทางราชการได้มีกำหนดไว้เป็นที่ถูกต้องครบถ้วนแล้ว เป็นจำนวนเงิน 161,000 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ) และขอส่งผลการประมาณการราคาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

19/7/60

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต ลำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปริญทร์ธาดา วิมุตตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ ทองยี่สุน)

(ลงชื่อ).....

(นายชนมวรินทร์ ขยันหารัตนะ)

(ลงชื่อ).....

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

19 กค. 2560

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด ๘ 0.30 ม.พร้อมบ่อพัก ยาว 74.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนซอยบ้านนายสาย (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	161,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	161,000.00	
	ราคากลาง	161,000.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		

(นายศรีนิล สำเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปริญญาดา วิมุตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกรรณิการ์ ทองยี่สุน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบให้ถือราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุ

เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด ๘ 0.30 ม.พร้อมบ่อพัก ยาว 74.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนซอยบ้านนายสาย (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	123,262.92	1.3074	161,153.95	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				161,000.00	

ความยาว จำนวน 74 เมตร

เฉลี่ย

2,175.68 บาท/เมตร

(นายศรีนิต สำเรียง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูรย์ พุ่มคิยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัลลภ พรตพรหมจริยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปริญญาดา วิมุตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกรรณิการ์ ทองยี่สุน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบให้ถือราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลางจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ

เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขุนแก้ว

ประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด ๑.๓๐ ม.พร้อมบ่อพัก ยาว 74.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนซอยบ้านนายสาย (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว	ตำบลขุนแก้ว	อำเภอนครชัยศรี	จังหวัดนครปฐม
ประมาณการโดย	นายยุทธพงษ์ บุตรดามา	วันที่	เดือน	พ.ศ.	

ช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ดินลูกรังพร้อมขนทิ้ง	74	ลบ.ม.	-	-	99	7,326.00	7,326.00	
	- งานวางท่อ คสล.ปากดินราง มอก.ชั้น 3 ขนาด ๑.๓๐ ม.	65	ท่อน	364	23,660.00	83	5,395.00	29,055.00	
	- พรายหยาบปรับระดับ	3	ลบ.ม.	420.00	1,260.00	99	297.00	1,557.00	
	- งานรองพื้นคอนกรีตหยาบ	2.27	ลบ.ม.	2,271.00	5,155.17	306	694.62	5,849.79	
	- พรายถมข้างท่อและหลังท่อ	51.78	ลบ.ม.	280.00	14,498.40	99	5,126.22	19,624.62	
2	งานบ่อพัก คสล. 7 บ่อ								
	- งานดินลูกรังพร้อมขนทิ้ง	3.77	ลบ.ม.	-	-	99	373.23	373.23	
	- คอนกรีตต่อปากบ่อพักสูง 0.30 ม.	0.728	ลบ.ม.	2,345.00	1,707.16	306	222.768	1,929.93	
	- บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.70 x 0.70 x 0.90 ม.	7.00	ลูก	1,540.00	10,780.00	-	-	10,780.00	
	- งานเหล็กเสริม RB 9 mm.	18.16	กก.	20.9	379.54	4	72.64	452.18	
	- พรายหยาบรองพื้น	0.171	ลบ.ม.	420	71.82	99	16.929	88.75	
	- คอนกรีตหยาบ	0.171	ลบ.ม.	2,271.00	388.34	306	52.33	440.67	
	- งานย้ายท่อประปาและต่อเชื่อมท่อน้ำทิ้งพร้อมอุปกรณ์	L/S		-	-	-	-	12,950.00	
	ยอดรวม							90,427.17	

ผู้ประมาณการ.....
(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)

ประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด ๑0.30 ม.พร้อมบ่อพักยาว 74.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนซอยบ้านนายสาย (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว	ตำบลขุนแก้ว	อำเภอนครชัยศรี	จังหวัดนครปฐม
ประมาณการโดย	นายยุทธพงษ์ บุตรดามา	วันที่	เดือน	พ.ศ.	

ช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							90,427.17	
	- งาน ไม้แบบ	0.468	ลบ.ฟ	383	179.24	-	-	179.24	
	- ไม้กระดานแบบ 1 1/2" x 3" (คิด 30 %)	0.140	ลบ.ฟ	439	61.46	-	-	61.46	
	- ค่าแรง ไม้แบบ (คิด 100 %)	1.560	ตร.ม	-	-	115	179.40	179.40	
	- เหล็ก L - 50 x 50 x 4 mm.	334.88	กก.	17.70	5,927.38	10	3,348.80	9,276.18	
3	งานฝายบ่อพัก								
	- คอนกรีตฝายบ่อพัก (รูปทรงลูกบาศก์ 240 ksc)	0.443	ลบ.ม	2,345.00	1,038.84	306	135.56	1,174.39	
	- งานเหล็กเสริม RB 9 mm.	45.40	กก.	20.9	948.86	4	181.60	1,130.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.62	กก.	60	817.20	-	-	817.20	
	- ไม้แบบ	0.819	ลบ.ฟ.	383	313.68	-	-	313.68	
	- ไม้กระดานแบบ (คิด 30%)	0.245	ลบ.ฟ.	439	107.56	-	-	107.56	
	- ค่าแรง ไม้แบบ (คิด 100 %)	2.73	ตร.ม.	-	-	115	313.95	313.95	
	- เหล็ก L - 50 x 50 x 4 mm.	502	กก.	17.7	8,885.40	10	5,020.00	13,905.40	
	หินคลุกไหลทางหนา 0.20 ม.กว้าง 0.70 ม.	10.36	ลบ.ม.	420	4,351.20	99	1,025.64	5,376.84	
	ยอดรวม							123,262.92	

ผู้ประมาณการ.....
(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)